‭ĐẠI HỌC QUỐC GIA‬
‭THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH‬

‭TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ‬
‭____________________________‬

‭Số:       /ĐHQT-TCCB‬
‭V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn lập‬

‭hồ sơ mời thầu qua mạng‬
‭(E-HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự‬

‭thầu trên mạng (E-HSDT)‬

‭CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM‬
‭Độc lập - Tự do – Hạnh phúc‬
‭___________________________________________‬

‭Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 3 năm 2024‬

‭Kính gửi: Quý đơn vị‬

‭Căn‬ ‭cứ‬ ‭tình‬ ‭hình‬ ‭tham‬ ‭gia‬ ‭bảo‬ ‭hiểm‬ ‭sức‬ ‭khỏe‬ ‭của‬ ‭viên‬ ‭chức‬ ‭-‬ ‭người‬‭lao‬‭động‬‭và‬
‭người‬‭thân‬‭tại‬‭Trường‬‭Đại‬‭học‬‭Quốc‬‭tế‬‭trong‬‭các‬‭năm‬‭trước‬‭(sau‬‭đây‬‭gọi‬‭tắt‬‭là‬‭chương‬
‭trình‬‭BHSK‬‭VC-NLĐ‬‭&‬‭NT),‬‭Trường‬‭Đại‬‭học‬‭Quốc‬‭tế‬‭đang‬‭triển‬‭khai‬‭đấu‬‭thầu‬‭chương‬
‭trình BHSK VC-NLĐ & NT năm 2024.‬

‭Trường‬ ‭Đại‬ ‭học‬ ‭Quốc‬ ‭tế‬ ‭đề‬ ‭nghị‬ ‭quý‬ ‭đơn‬ ‭vị‬ ‭quan‬ ‭tâm‬‭vui‬‭lòng‬‭gửi‬‭hồ‬‭sơ‬‭báo‬‭giá‬
‭theo thông tin như sau:‬

‭1.‬‭Tên‬‭gói‬‭báo‬‭giá:‬‭Dịch‬‭vụ‬‭tư‬‭vấn‬‭lập‬‭hồ‬‭sơ‬‭mời‬‭thầu‬‭qua‬‭mạng‬‭(E-HSMT)‬‭và‬‭đánh‬
‭giá‬‭Hồ‬‭sơ‬‭dự‬‭thầu‬‭trên‬‭mạng‬‭(E-HSDT)‬‭đối‬‭với‬‭gói‬‭thầu‬‭chương‬‭trình‬‭BHSK‬‭VC-NLĐ‬
‭&‬ ‭NT‬ ‭của‬ ‭Trường‬ ‭Đại‬ ‭học‬ ‭Quốc‬ ‭tế‬ ‭năm‬‭2024‬‭(đính‬‭kèm‬‭chi‬‭tiết‬‭chương‬‭trình‬‭BHSK‬
‭VC-NLĐ & NT).‬

‭2. Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:‬
‭-‬ ‭Thư chào giá, bảng báo giá có đóng dấu.‬
‭-‬ ‭Hồ sơ năng lực của đơn vị.‬
‭3. Hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày phát hành.‬
‭4. Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.‬
‭5.‬‭Địa‬‭chỉ‬‭nhận‬‭báo‬‭giá:‬‭Phòng‬‭Tổ‬‭chức‬‭Cán‬‭bộ‬‭-‬‭Trường‬‭Đại‬‭học‬‭Quốc‬‭tế,‬‭Khu‬‭phố‬

‭6, phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.‬
‭6.‬‭Thời‬‭gian‬‭nhận‬‭hồ‬‭sơ‬‭báo‬‭giá:‬‭trước‬‭11‬‭giờ‬‭00‬‭phút‬‭thứ‬‭Hai,‬‭ngày‬‭25‬‭tháng‬‭3‬‭năm‬

‭2024.‬
‭5.‬‭Yêu‬‭cầu‬‭khác:‬‭Gửi‬‭bản‬‭chụp‬‭có‬‭đóng‬‭dấu‬‭với‬‭tiêu‬‭đề‬‭“Báo‬‭giá‬‭dịch‬‭vụ‬‭tư‬‭vấn‬‭lập‬

‭hồ‬‭sơ‬‭mời‬‭thầu‬‭qua‬‭mạng‬‭(E-HSMT)‬‭và‬‭đánh‬‭giá‬‭Hồ‬‭sơ‬‭dự‬‭thầu‬‭trên‬‭mạng‬‭(E-HSDT)”‬
‭về thư điện tử:‬‭iuhealthcare@hcmiu.edu.vn‬

‭Trường‬ ‭Đại‬ ‭học‬ ‭Quốc‬ ‭tế‬ ‭mong‬ ‭nhận‬ ‭được‬ ‭sự‬ ‭hợp‬ ‭tác‬ ‭của‬ ‭quý‬‭đơn‬‭vị‬‭có‬‭năng‬‭lực‬
‭phù hợp.‬

‭Trân trọng./.‬

‭Nơi nhận:‬
‭- Như trên;‬
‭- Lưu: VT, TCCB.‬

‭TL.HIỆU TRƯỞNG‬
‭TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ‬

‭Trần Quỳnh Hoa‬

mailto:iuhealthcare@hcmiu.edu.vn

		2024-03-20T10:27:14+0700

		2024-03-22T15:24:30+0700

		2024-03-22T15:26:57+0700